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För att du ska kunna få en studieplats krävs att du som erbjuds plats på kursen svarar på antagningsbeskedet före ett visst datum. Om du 
inte svarar kommer din utbildningsplats/reservplats att erbjudas en annan sökande. Vilka regler som gäller kommer att framgå av 
antagningsbeskedet. Tänk på att placera din ansökan till Författarskolan som prioritet 1 på antagning.se om du inte vill riskera att strykas. 
 
 
Ansökan till författarskolan görs på två ställen senast sista anmälningsdag (poststämpel gäller): 

1. På www.antagning.se gör du en kursanmälan.  
2. Till Författarskolan skickas eller lämnas den aktuella anmälningsblanketten i ett exemplar samt 

anonymt antagningsprov i tre exemplar. Ansökningar där antagningsprov lämnas i ett exemplar 
behandlas endast i mån av tid. 

 
LUFM11 inkluderar förutom det skönlitterära skrivandet teoretiska perspektiv som förhåller sig eller angränsar 
till litterär gestaltning, med syftet att sätta studentens egna konstnärliga praktik i förbindelse med de teoretiska 
perspektiven ifråga, samt att belysa konstnärliga kunskapsprocesser i allmänhet. I antagningsprovet vill vi att du 
resonerar kring en eller ett par ämnesrelevanta frågor du vill ta utgångspunkt i för att under kursförloppet 
utforska och fördjupa ditt skönlitterära skrivande och din reflekterande praktik.	Antagningsprovet bör omfatta ca 
2 A4-sidor (12 punkter, 1,5 radavstånd).	
 

Antagningsprovet granskas av en antagningsgrupp bestående av externa bedömare. Obs! Se till att 
antagningsprovet är anonymt (det vill säga, skriv inte ut namn och personnummer).  
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Datum och namnteckning 
 
 
 
 
 
 
Denna anmälningsblankett skickas eller lämnas tillsammans med antagningsprov till: Språk- och litteraturcentrum, 
Författarskolan, Box 201, 221 00 Lund. 
Besöksadress Helgonabacken 12. Författarskolan http://www.sol.lu.se/forfattarskolan/  
Kursansvarig: Joakim Forsberg, E-post joakim.forsberg@litt.lu.se 
Studievägledare: Gabriella Cederström, Tel. 046-222 84 65, E-post gabriella.cederstrom@sol.lu.se 

Ankomst datumstämpel 


